
 

 

 

 
D.R. n. 4113 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane 

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali 
oggetto: approvazione atti e graduatoria c.l. magistrale scienze riabilitative delle 

professioni sanitarie 

VISTO   Il D.R. n. 2694 in data 31/08/2021 con cui è stata indetta la selezione per 
l’ammissione al Corso di laurea magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni 
Sanitarie (classe LM/SNT2) presso la Scuola di Medicina dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, A.A. 2021/22; 

VISTO il D.R. n. 3306 in data 7/10/2021, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice da cui risulta che 114 candidati 
hanno sostenuto la prova di ammissione;  

VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione esaminatrice relativamente al punteggio 
dei titoli e all’esito della prova scritta; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O 
Procedure Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione degli atti concorsuali 

Per le motivazioni addotte in premessa sono approvati gli atti concorsuali e la graduatoria di merito 
della procedura di ammissione, per l'Anno Accademico 2021/2022, al Corso di laurea magistrale in 
Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie (classe LM/SNT2) presso la Scuola di Medicina 
dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”. La graduatoria è allegata al presente provvedimento 
(allegato n.1) e ne costituisce parte integrante.  

 

Art. 2 
Modalità e termini per l’immatricolazione 

I candidati collocati dal posto n. 1 al posto n. 20 nella graduatoria di merito, dovranno procedere 
all’immatricolazione al Corso di Laurea Magistrale di cui trattasi, secondo le modalità e i termini 
stabiliti nell’allegato n.2 al presente decreto. 
 
Bari, 19/11/20121 

Per IL RETTORE 

F.to Anna Maria CANDELA 


